Processo nº 28/2021 – procedido à licitação na modalidade Convite, tendo o presente 

Termo início no dia 08 de novembro de 2025 e término no dia 07 de novembro de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 - O valor total do presente Instrumento Contratual é de R$ 114.588,00 (cento e catorze 

mil, quinhentos e oitenta e oito reais).  

3.2 - Nos preços mencionados, no item 3.1, estão incluídas todas as despesas com os 

encargos sociais e trabalhistas, impostos, taxas e licenças, emolumentos fiscais e outras 

despesas também necessárias à perfeita execução dos referidos serviços, aí se incluindo,